2024年 12月吉日

各位

主催：公益社団法人愛知県理学療法士会

 海部地区支部・尾張西部地区支部

2024 年度 海部地区支部・尾張西部地区支部合同研修会 開催のお知らせ

さて、2024年度海部地区支部・尾張西部地区支部合同研修会を下記の通り開催することとなりましたの

でご案内申し上げます。

今回は対面による開催とさせて頂きました。本研修会は、海部地区及び尾張西部地区のネットワーク構

築・連携向上を目的に企画いたしました。是非ともご参加下さい。

■日 時：2025年 1月 26日（日）9:00～12:10

■方 法：対面開催のみ

■会 場：JA愛知厚生連 海南病院 講堂 （〒498-8502 弥富市前ケ須町南本田 396）

■内 容：テーマ「リハビリテーションをつなげていくための連携を考える」

9:00-10:00 急性期病院の取り組み

講師 河邨 誠 先生 （JA愛知厚生連 海南病院 PT）

10:00-10:30 回復期・地域包括病棟の取り組み

講師 澤野 圭佑 先生（尾張温泉かにえ病院 PT）

10:30-10:40 休憩

10:40-11:10 津島市リハビリ連絡協議会の活動報告

講師 加賀 祐紀 先生（津島市民病院 PT）

森瀬 一伸 先生（老人保健施設 第一アメニティつしま PT）

11:10-12:10 地域包括支援センターの役割とリハビリテーションに期待すること

講師 古市 祐康 先生 （弥富市地域包括支援センター 社会福祉士）

■定 員：100名 ※先着順・定員に達し次第申込受付終了

■対象・参加費：①愛知県理学療法士会会員…無料・定員 80名

②愛知県内の施設にご所属の非会員(理学療法士)…2,000円・定員 10名

③愛知県内の施設にご所属の他職種(理学療法士以外)…無料・定員 10名

■ポイント・点数：登録理学療法士更新：3ポイント（11医療と介護および福祉の連携）   または

認定／専門理学療法士更新：3点              のいずれかを認定

■申込方法：申込後の履修目的の変更やキャンセル、返金は、いかなる事由においても承ることはできません。

申込内容やご自身の履修状況等を十分にご確認の上、お申込みください。

①愛知県理学療法士会会員の方：日本理学療法士協会「マイページ」からお申込みください。

 セミナーNo. 136027

②非会員の方：下記 URLまたは右記二次元コードよりお申込みください。

【イベントペイ】 *支払期限までに参加費をお支払ください。

 https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=8476565782162987&EventCode=1204008238

③他職種の方：愛知県理学療法士会ホームページ(https://aichi-pt.jp/)

トップページ右上「行事・研修お申し込みはこちら」からお申込みください。

■申込締切： 2025年 1月 19日（日）

※次頁：「参加方法等の案内について」に続く

https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=8476565782162987&EventCode=1204008238

≪参加方法等の案内について≫

①愛知県理学療法士協会会員の方：

マイページ申込後に届く自動返信メール：申込受付完了のお知らせ内で参加方法等をご案内いたしま

すので必ずご確認のうえ開催日まで大切に保管ください。

＊認定希望の方へ

・日本理学療法士協会会員マイページ専用アプリ「QR コード読取」機能で参加認定いたしますので事前に

アプリの ダウンロード・ログインの確認をお願いいたします。

・日本理学療法士協会会員マイページ専用アプリをダウンロードした端末を必ず持参のうえご参加ください。

②非会員の方、③他職種の方：

申込締切後に、申し込まれたアドレス宛に参加方法等のご案内を事務局より送信いたします。

※自動返信メール(又は申込締切後のメール)が届かない場合は 1 月 23 日(木)までに下記事務局にご連絡

ください。

▻迷惑メールフォルダに振り分けされている可能性もありますので問い合わせ前に必ずご確認ください。

▻開催日前日・当日の問い合わせには対応できない場合もございますので予めご了承ください。

【研修会に関する問い合わせ先】

JA 愛知厚生連 海南病院 河邨 誠（468223@kainan.jaaikosei.or.jp）

【参加方法の案内等に関する問い合わせ先】

公益社団法人愛知県理学療法士会事務局（info@aichi-pt.jp）
※開局時間：9:00～17:00（土・日・祝を除く）